Суровикинская районная Дума

Волгоградской области

404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение

от  21   марта  2014 г.

       № 31/304
	О  внесении дополнений в решение Суровикинской районной Думы от 27.11.2013 года  №29/289  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 21.12.2001 г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества и на  основании Решения Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 24.09.2010г. № 9/68 «Об утверждении положения о порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области»,
районная Дума  решила:

1. Внести  в прогнозный  план (программу) приватизации  муниципального имущества Суровикинского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденный решением Суровикинской  районной Думы от 27.11.2013 года  №29/289  следующие дополнения:

раздел 2  "Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих приватизации в 2014 году" приложения к указанному решению дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование
  имущества
	Местонахождение
	Начальная цена
	Площадь  помещения  (здания), земельного
 участка
	Пользователь

	4.
	Нежилое помещение
	Волгоградская
область,
г. Суровикино,
МКР-2, д. № 6
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	Нежилое помещение – 95,4 кв.м.
	Муниципальная казна. Используется по договору аренды ИП  Приходько С.Н.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района «Заря», а также подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района по адресу: http:/www.surregion.ru.

Глава Суровикинского

муниципального района
                                     И.А.Шульц